BrooksInstrument.com
GP200 시리즈는 반도체 산업을 위해 설계된 최초의 Fully (both inlet and outlet)
pressure insensitive (압력저감-PI) P-MFC입니다. 후단 (Downstream) Valve 구조와 결
합된 GP200의 독보적인 차압 기술은 기존의 Pressure - based MFC 가 갖는 한계를
넘어, 업계에서 가장 폭넓은 작동 조건에서 가장 정밀한 공정 가스 전달을 가능
하게 해 줍니다.
가스 및 유량 변경 프로그래밍이 가능한 MFC를 개발해 업계를 선도하고 있는
Brooks의 독보적이고 정교한 MultiFlo™ 기능이 GP200모델에 서도 적용되어 현장

EC 1907/2006 REACH Directive
전기 인터페이스 옵션
PDC 주문 코드 G1
설명: 산업 표준 아날로그/
RS485 인터페이스
기본 I/O 옵션
PDC 주문 코드 TX
설명: 업계 표준 아날로그
전용 인터페이스
4
GP200 Downport 구성
전기 커넥터
G1/TX 특정 규격
전기 커넥터
DX, DO-DE 특정 규격
전기 커넥터
E0 특정 규격
제품 규격
Poke Yoke Configuration
5
제품 규격
C
 F
 G
 J
 E
113.13
4.45
 H
ELECTRICAL CONNECTOR
E0 SPECIFIC DIMENSIONS
 A
 C
 B
 D
2X 8-32UNC
 .12 (3mm)
 J
 F
 G
 E
111.38
4.39
 H
ELECTRICAL CONNECTOR
DX, D0-DE SPECIFIC DIMENSIONS
 A
 C  D
 B
2X 8-32UNC
 .12 (3mm)
 J
 F
 G
 E
 H
ELECTRICAL CONNECTOR
G1 SPECIFIC DIMENSIONS
 A
 C
 B
 D
2X 8-32UNC
 .12 (3mm)
VCR CONFIGURATION
FITTING
OPTION